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Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Loppuraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry

Postiosoite

Elimäenkatu 17-19

Postinumero ja -toimipaikka

00610 Helsinki

Kotipaikkakunta

Helsinki

Y-tunnus

2433194-7

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Jiri Damski

Sähköposti *

jiri.damski@ehyt.fi

Puhelin *

0404509077

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Ehkäisevä päihdetyö

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Ehkäisevän päihdetyön yhdistys

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

2023-2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

35 000 (yhteensä koko ajalla 70 000€)

Avustetun toiminnan nimi

Lämmin vanhemmuus – vanhemmat ehkäisevän päihdetyön toimijoina

Avustetun toiminnan toteutustapa

Koulutukset, tapahtumat ja viestintä

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Vanhemmat, nuoret, lapset ja em. parissa työskentelevät ammattilaiset 

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Kyllä. Vanhemmilta kerättiin palautetta Surveypal-lomakkeella Kuopiossa, Siilinjärvellä, Rautalammilla, 

Iisalmessa ja Leppävirralla järjestetyistä tapahtumista. Vanhemmat kokivat, että he saivat tukea 

vanhemmuuteen ja tapahtuma oli rohkaiseva ja kannustava. Tapahtumien koettiin myös vahvistaneen osallistujien 

hyvinvointia. Kts. lisää seuraavasta vastauksesta.

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

Toiminnan arviointi toteutettiin itsearviointina, koulutusten palautelomakkeilla, tapahtumista kerätyllä 

Surveypal-kyselylomakkeella ja sidosryhmiltä kerätyltä avoimella palautteella. Toiminnan seurannan mittareina 

käytettiin lisäksi kohdattujen henkilöiden määrää ja viestinnässä somepostausten näyttökertoja.  

Vanhemmilta kerättiin palautetta Surveypal-lomakkeella Kuopiossa, Siilinjärvellä, Rautalammilla, Iisalmessa 



ja Leppävirralla järjestetyistä tapahtumista. Palautetta saatiin 44 vanhemmalta. Vanhemmat kokivat, että he 

saivat uutta tietoa päihde- ja pelikasvatuksesta ja tapahtumat rohkaisivat käsittelemään päihde- ja 

pelikysymyksiä. Vanhemmat kokivat, että he saivat tukea vanhemmuuteen ja tapahtuma oli rohkaiseva ja 

kannustava. Tapahtuma oli myös luonteeltaan sellainen, että tapahtuma vahvisti omaa hyvinvointia. Avoimissa 

palautteissa tapahtumat sai pääsääntöisesti positiivista palautetta. Aiheet koettiin tärkeäksi ja 

ajankohtaiseksi. Osallistujat kokivat tapahtuman olevan lämminhenkisiä ja keskustelulle oli tilaa. Myös 

järjestelyt saivat kiitosta ja moni koki, että tällaisia tilaisuuksia kaivataan lisää. Tapahtumien sisältöä 

kiitettiin monipuoliseksi ja mielenkiintoiseksi. 

Palautetta sidosryhmiltä kerättiin avoimella palautekyselyllä. Sidosryhmät olivat hyvin tyytyväisiä 

yhteistyöhön ja Lämmin vanhemmuus -hankkeen panokseen kunnassa. Tapahtumat toteutettiin yhteistyössä eri 

toimijoiden kanssa ja yhteisellä suunnittelulla ja toteutuksella saimme aikaan onnistuneita tilaisuuksia. 

Palautetta Ehkäisevän päihdetyön osaaja -koulutuksista kerättiin palautelomakkeella. Osallistujat saivat 

ajankohtaista tietoa teemasta ja pystyvät hyödyntämään tietoa työssään. Osalle teemat toimivat kertauksena, 

mutta he kokivat ne silti hyödyllisinä.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Tapahtumia markkinointiin kuntien, EHYT Itä-Suomen ja yhteistyökumppaneiden somekanavissa. Lisäksi huoltajien 

illoista lähetettiin Wilma-viesti. Vanhempainyhdistykset osallistuivat myös tahoillaan tapahtumien 

markkinointiin. Myös mediaan pyrittiin ja onnistututtiin saamaan juttuja toiminnasta.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Hanke oli onnistunut ja tuki myös EHYTin muuta vanhemmuustyötä uusien materiaalien yms. kautta.

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Tapahtumien toteutuksessa oli laajasti mukana eri yhteistyökumppaneita, mm. 

• Kuntien EPT-yhdyshenkilöt 

• Koulujen edustajia  

• Alueiden vanhempainyhdistykset: Rautalampi, Siilinjärvi, Kuopio  

• Pohjois-Savon hyvinvointialueen sosiaalitoimi, ensihoito, päihde- ja mielenterveyspalvelut  

• Ylä-Savon ankkuritiimi  

• Varkauden alueen ankkuritiimi  

• Hemmalaiset Oy  

• Pohjois-Savon syöpäyhdistys  

• Pielaveden 4 H kerho  

• Mannerheimin lastensuojeluliitto  

• Kuntien nuorisopalvelut  

• Siilinjärven terveys ry  

• Nuorten valtuuston edustajia   

• Savonia AMK sosionomiopiskelijat   



Kuuden viikon kestävän Lämmin vanhemmuus - viestintäkampanjan toteutukseen osallistui lisäksi  

Kuopion ensikotiyhdistys, Finfami Savo, Kirkkopalvelut Pähkä-hanke, Päihdepalvelusäätiö, Pohjois-Savon 

syöpäyhdistys, Pelastakaa lapset ry/ Kuopion Perheentalo, Kuopion nuorisovaltuusto, Mieli ry, ADHD-liitto ja 

Pohjois-Savon lapsiperheiden neuvonta.

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö.

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Hankkeen ajan pidimme säännöllisesti yhteistyöpalavereita, jossa seurasimme hankkeen etenemistä ja 

suunnittelimme yhdessä hankkeen toimintamuotoja. Mukana yhteistyöpalavereissa oli perhekeskustoiminnan 

palvelupäällikkö Margit Lappalainen ja ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön koordinaattori Helena Törmi, 

jotka pitivät yhteistyötä ja yhteydenpitoa toimivana.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?



Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Kumppanuusavustuksella on mahdollistettu hankkeen toteutuminen ja sillä on pystytty tukemaan kuntien 

paikallista ehkäisevää päihdetyötä ja sen toteutusta. Hankkeen eri toimintamuodoissa on tuettu vanhempien 

vanhemmuustaitoja, kannustettu päihteiden puheeksiottamiseen ja tuettu heitä lasten ja nuorten 

kasvatustyössä. Lapsia ja nuoria on tuettu tunnetaitojen harjoittelussa. Nuorten kanssa on keskusteltu 

päihdekysymyksistä ja pohdittu toiminnallisin menetelmin teemoja.  

Lämmin vanhemmuus- somekampanjan kautta on tavoitettu koko Pohjois-Savon alueelta tuhansia asukkaita ja 

tuettu erityisesti teini-ikäisten nuorten vanhempia kasvatustyössä ja tuotu lisäksi esiin useita paikallisia 

tahoja, jotka tukevat vanhemmuuden erilaisissa kysymyksissä. Somekampanjassa on viestitty vahvasti lämpimän 

vanhemmuuden käytänteistä.  

Ehkäisevän päihdetyön koulutuksilla on lisätty ammattilaisten tietämystä ehkäisevästä päihdetyötä, nykyisistä 

nikotiini-ilmiöistä ja päihteiden ja pelaamisen puheeksi ottamisesta. 

Hankkeen aikana on tuotettu materiaali 4vinkkiä nuoren vanhemmille, joka on suunnattu teini-ikäisten 

vanhemmille vanhemmuuden tueksi. Esite sisältää tietoa miten ehkäistä nuorten päihteiden käyttöä ja se 

sisältää lisäksi valtakunnallisia tahoja, jotka tukevat vanhemmuuden kysymyksissä.  

Hankkeen aikana tuotetaan kunnille kooste hankkeen eri toimintamuodoista, joita voi hyödyntää samanlaisen 

toiminnan jatkumona hankkeen päättymisen jälkeen. Koosteessa on lisäksi tutkimustietoa perheessä tehtävästä 

ehkäisevästä päihdetyöstä, joita kunnat voi hyödyntää oman toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. 

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto

Loppuraportti Lämmin vanhemmuus 2023-2025.pdf

Talousarviovertailu_Pohjois_Savon hyvinvointialue vuosi 2023.pdf

Talousarviovertailu_Pohjois_Savon hyvinvointialue vuosi 2024.pdf

Talousarviovertailu_Pohjois_Savon hyvinvointialue vuosi 2025.pdf




